
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 63561990

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.370,59 RON - 7.370,59 RON

Descriere: 1 SAUBER SAPUN LICHID Mar verde 5L 23 12.00 276.00 2 MANUSI MENAJ 10 3.80 38.00 3 HARTIE IGIENICA 2 STR 231 5.89 1360.59 4 HARTIE IGIENICA 3 STR 40 7.95 318.00 5 PROSOAPE Z VERDE 200BUC/SET 20/BAX 35 61.65 2157.75 6 DOMESTOS 5L 8 34.00 272.00 7 SANO FLOOR FRESH 8 28.75 230.00 8 MOP 250 GR 25 4.98 124.50 9 SACI MENAJ 60L 150 2.32 348.00 10 SACI MENAJ 120L 120 4.84 580.80 11 SACI GALBENI 60L 15 3.30 49.50 12 LAVETE UNIVERSALE 3/SET 8 2.60 20.80 13 PASTILE OTI WC 48 4.75 228.00 14 Odorizant solid Sano pentru rezervorul toaletei, Albastru, 150g 5 11.76 58.80 15 PAHARE 160ML 60 7.98 478.80 16 COS GALBEN 25L FARA CAPAC 10 6.00 60.00 17 CAPAC WC 20 18.00 360.00 18 PERII WC 20 5.50 110.00 19 MATURA PLASTIC 10 6.90 69.00 20 AJAX PRAF 5 6.21 31.05 21 TABLETE CLORIGENE CLOROM 200 5 39.80 199.00
